
 
 

1/1 

ANO VI  N° 1344 – Quarta - Feira  21 de Junho de 2017 

 
P O R T A R I A   Nº 144– DE 20 DE JUNHO DE 2017 

 
 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito de Aral Moreira, Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 

 

R E S O L V E : 

 

 

Artigo 1º - SUBSTITUIR o Membro da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

BENS IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, do Município de Aral Moreira-MS, o Sr. 

JOÃO BIDÓIA – pelo Sr. FRANCISCO MIGUEL LESMO GONZALEZ, nos 

termos da Portaria nº 001/05/01/2017, em seu artigo 1º, contados a partir 

de 20/06/2017. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrario. 

    

  ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
               Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
Registra-se, Afixe-se, Cumpra-se. 
 
  GIOVANI CORBARI 
  Secretário de Administração 
 


		2017-06-21T18:04:54-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




